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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 14 Masc., 100m  Braça Open
08/03/2025 - 16:20 Resultats
RCAMP 1:06.20 FARO MOLINA, Carles ESP SALT 23/02/2019

Classificació ANY Temps PUNTS 50m 100m

Open

1. TEBAR PENDON, Adria 96 C.N. Calella 1:09.42 587.00 33.26 36.16
2. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 1:10.94 675.00 34.13 36.81
3. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.24 - 34.95 38.29
4. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.43 - 34.53 38.90
5. BARO ARAUS, Jordi 04 G.E. I E.G. 1:14.45 409.00 35.72 38.73
6. TALAVERA GUADAYOL, Jordi 76 C.N. Terrassa 1:15.22 566.00 35.43 39.79
7. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 Club Natació Swimfaster Salt 1:18.71 403.00 37.64 41.07
8. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1:31.29 349.00 43.34 47.95
9. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 1:32.47 293.00 43.78 48.69

10. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 G.E. I E.G. 1:37.84 283.00 46.35 51.49
11. SUMSI COLL, Joan 76 G.E. I E.G. 1:40.05 241.00 43.37 56.68
12. ALMER VERDEGUER, Tomas 64 Cst-Cst Costa Azahar 1:49.15 - 51.90 57.25

DSQ HENDRIK DE BRUIJN, Frederik38 C.N. Aquamasters -
BX - BAIXA

DSQ FUSTE CASTELLA, Robert 83 C.N. Calella -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

20+

1. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.24 - 34.95 38.29
2. BARO ARAUS, Jordi 04 G.E. I E.G. 1:14.45 409.00 35.72 38.73

25+

1. TEBAR PENDON, Adria 96 C.N. Calella 1:09.42 587.00 33.26 36.16
2. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 Club Natació Swimfaster Salt 1:18.71 403.00 37.64 41.07

40+

1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.43 - 34.53 38.90
2. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 1:32.47 293.00 43.78 48.69

DSQ FUSTE CASTELLA, Robert 83 C.N. Calella -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

45+

1. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 1:10.94 675.00 34.13 36.81
2. TALAVERA GUADAYOL, Jordi 76 C.N. Terrassa 1:15.22 566.00 35.43 39.79
3. SUMSI COLL, Joan 76 G.E. I E.G. 1:40.05 241.00 43.37 56.68
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 14, Masc., 100m  Braça

55+

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1:31.29 349.00 43.34 47.95
2. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 G.E. I E.G. 1:37.84 283.00 46.35 51.49

60+

1. ALMER VERDEGUER, Tomas 64 Cst-Cst Costa Azahar 1:49.15 - 51.90 57.25

85+

DSQ HENDRIK DE BRUIJN, Frederik38 C.N. Aquamasters -
BX - BAIXA

Class Punts T. Catalana Màster

1. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 1:10.94 675.00 34.13 36.81
2. TEBAR PENDON, Adria 96 C.N. Calella 1:09.42 587.00 33.26 36.16
3. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.43 - 34.53 38.90
4. TALAVERA GUADAYOL, Jordi 76 C.N. Terrassa 1:15.22 566.00 35.43 39.79
5. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.24 - 34.95 38.29
6. BARO ARAUS, Jordi 04 G.E. I E.G. 1:14.45 409.00 35.72 38.73
7. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 Club Natació Swimfaster Salt 1:18.71 403.00 37.64 41.07
8. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1:31.29 349.00 43.34 47.95
9. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 1:32.47 293.00 43.78 48.69

10. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 G.E. I E.G. 1:37.84 283.00 46.35 51.49
11. ALMER VERDEGUER, Tomas 64 Cst-Cst Costa Azahar 1:49.15 - 51.90 57.25
12. SUMSI COLL, Joan 76 G.E. I E.G. 1:40.05 241.00 43.37 56.68

DSQ HENDRIK DE BRUIJN, Frederik38 C.N. Aquamasters -
BX - BAIXA

DSQ FUSTE CASTELLA, Robert 83 C.N. Calella -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR


